様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

古賀市教育委員会教育長　あて

申請者　団体名（個人名）
所在地
ＴＥＬ
代表者名
代表者℡

後　援　申　請　書

　下記の事業について、後援をいただきたく関係書類を添えて申請します。

記

①　事業の名称

②　事業の目的

③　事業の内容

④　開催日時

⑤　会場

⑥　対象者及び参加見込み数

⑦　入場料等

⑧　その他の後援団体名及び後援予定団体名

⑨　チラシ等データの配信希望の有無

⑩　後援名を印刷するパンフレット等、その他関係資料の添付

⑪　団体及び個人に関するプロフィールの添付